
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Bacchini Fascio Maria Florencia - Dispone se abone factura

 
VISTO:

Las facturas 00013-00000105 y 00013-00000106 de Bacchini Fascio Maria Florencia presentadas por la Mgter.
Fabiola Heredia; y

CONSIDERANDO:

que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados en el marco del normal desenvolvimiento de las
actividades del Museo de Antropología;

que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º. DISPONER se abone facturas 00013-00000105 y 00013-00000106 por la suma total de $ 19.600,00
(pesos diecinueve mil seiscientos con 00/100) por el diseño de Fyler y Programas para el Museo de Antropología

ARTICULO 2º. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio e imputadas a fondos del
Museo de Antropología.

ARTICULO 3º. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba  y archívese.

e.s.




	fecha: Domingo 19 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1343-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-17T10:17:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-19T23:31:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-19T23:38:55-0300
	GDE UNC




